Sexta, 23 de Julho de 2021 | ANO: 1 | Nº 66

Índice

GABINETE DO PREFEITO - GAP .................................................................................................... 2
PORTARIA .......................................................................................................................................... 2

PORTARIA N.º 1.825 DE 20 DE JULHO DE 2021. ................................................................................. 2
PORTARIA N.º 1.810 DE 19 DE JULHO DE 2021. ................................................................................. 5

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - CPL ..................................................................... 7
AVISO DE PREGÃO ELETRONICO .................................................................................................. 7

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 051/2021 - SRP ......................................................................................... 7
AVISO DE CONCORRÊNCIA ............................................................................................................. 8

CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 001/2020 - CEL ................................................................................... 8
FUNDAÇÃO CULTURAL DE IMPERATRIZ - FCI ........................................................................ 9

EDITAL ................................................................................................................................................ 9
EDITAL DE PREMIAÇÃO CULTURAL SEU LUIZÃO DA ZABUMBA - Nº 002/2021 – FUMIC –
RESULTADO FINAL APÓS FASE DE RECURSO. ............................................................................... 9

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - SEMED .............................................................. 10
AVISO EXTRATO DE TERMO ADITIVO ........................................................................................ 10

PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO N° 173/2020-SEMED .................................................. 10
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE - SEMUS ........................................................................ 10

EXTRATO DE CONTRATO ............................................................................................................... 10
Contratação para prestação de serviço de  UTI para o Hospital Municipal de Campanha de Imperatriz ....... 10

Página 1/11

Sexta, 23 de Julho de 2021 ANO: 1 | Nº 66

GABINETE DO PREFEITO - GAP

PORTARIA

PORTARIA N.º 1.825 DE 20 DE JULHO DE 2021.

  Nomeia membros para o Conselho Municipal de Segurança Alimentar e dá outras providências. O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE
IMPERATRIZ, Estado do Maranhão, FRANCISCO DE ASSIS ANDRADE RAMOS no uso de suas atribuições legais, que lhe são
conferidas pelo disposto no inciso II do art. 37 da Constituição Federal, no inciso II do art. 19 da Constituição Estadual, e inciso II do art. 51
da Lei Orgânica do Município e CONSIDERANDO a Lei Municipal nº 1.235, de 18 de dezembro de 2007 e Lei Complementar 001/2016,
que dispõe sobre a Reestruturação Administrativa da Prefeitura Municipal de Imperatriz, e considerando o ofício N° 16/2021 – COMSEA.

RESOLVE:

Art. 1.º Nomear como membro do Conselho Municipal de Segurança Alimentar – COMSEA.

Representantes do Poder Público:

ORGÃO

ORDEM

NOMEAR

SEDES

Titular

MARIA THERLLY FERREIRA DOS REIS

Suplente

IOLANDA SOUSA DOS SANTOS

AGRICULTURA

Titular

DABLHITT GONÇALVES NOVAIS

Suplente

JORDÂNIA MARIA LOPES GUIMARÃES

SEMUS

Titular

JURACIARA ALVES DE OLVEIRA

Suplente

KARLA ZAMONNA CHAVES DA SILVA

SEMED

Titular

RAYSES MORGANA DA SILVA RODRIGUES

Suplente

SUELEN FREITAS DE QUEIROZ

MEIO AMBIENTE

Titular

BARBARA BRENDA SOARES

Página 2/11

Sexta, 23 de Julho de 2021 ANO: 1 | Nº 66

Suplente

EDUARDO MORAES DE OLIVEIRA

Representantes da Sociedade Civil:

ORGÃO

ORDEM

NOMEAR

COOPERATIVA DE COMERCIALIZAÇÃO CRIAÇÃO
PRODUÇÃO E INDUSTRIALIZAÇÃO DA AMAZÕNIA

LEGAL - COOPRIALE

TITULAR

JEORGE SANTOS GOMES LIMA

SUPLENTE

FRANCISCA SCARLATH DE SOUSA
VIEIRA

MITRA DIOCESANA

TITULAR

JECILENE LIMA PEREIRA

SUPLENTE

ENOQUE FERREIRA DOS SANTOS

ASSOCIAÇÃO MARANATHA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL -
AMAS

TITULAR

RAIMUNDA PEREIRA LIMA

SUPLENTE

DAMARIS RAYANE LOPES ARRAIS

CENTRO DE CULTURA NEGRA – NEGRO COSME

TITULAR

FRANCISCA PARENTE MESQUITA

SUPLENTE

ISLANE MOSQUITA SILVA

ASSOCIAÇÃO DOS PRODUTORES RURAIS

TITULAR

Página 3/11

Sexta, 23 de Julho de 2021 ANO: 1 | Nº 66

HORTICULTORES DA COMUNIDADE RIACHO DO MEIO CLAUDIANE DE ALENCAR
FERNANDES

SUPLENTE

VALMIR FORTUNATO DA SILVA

SINDICATO DOS TRABALHADORES E TRABALHADORAS
RURAIS DE IMPERATRIZ

TITULAR

CARLINDO PEREIRA COSTA

SUPLENTE

PEDRO GOLÇALVES DE BRITO

FEDERAÇÃO DOS TRABALHADORES NO ENSINO E NO
SERVIÇO PÚBLICO NOS MUNICÍPIOS DO ESTADO DO

MARANHÃO - FETESPUSULMA

TITULAR

MARIA DO ROSÁRIO RODRIGUES

SUPLENTE

ANA LÚCIA CHAVES HAIDAR
REDENÇÃO

ASSOCIAÇÃO DAS DONAS DE CASA DE

IMPERATRIZ - ADOCI

TITULAR

ANTÕNIA ALVES BARROS

SUPLENTE

ROSA MARIA BARROS

ASSOCIAÇÃO DE MULHERES DO BAIRRO BACURI SÃO
SALVADOR E ADJACENCIAS

TITULAR

ULLI  PINHEIRO CABETTE  DE
CASTRO

SUPLENTE

SANDRA RODRIGUES  LIMA

Art. 2° O mandato dos membros neste ato nomeados, refere-se ao biênio 2021/2023.

Art. 3.º Esta portaria entra em vigor nos placares da Prefeitura Municipal de Imperatriz.

Art. 4º Revogam-se as disposições em contrário.

Página 4/11

Sexta, 23 de Julho de 2021 ANO: 1 | Nº 66

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE IMPERATRIZ, ESTADO DO MARANHÃO, EM 20 DE JULHO DE 2021, 169° ANO DA
FUNDAÇÃO DE IMPERATRIZ.FRANCISCO DE ASSIS ANDRADE RAMOS. Prefeito Municipal.

Publicado por: PAULO HENRIQUE ROCHA SILVA
Código identificador: $UchYOkwrH0m

PORTARIA N.º 1.810 DE 19 DE JULHO DE 2021.
  PORTARIA N. º 1.810 DE 19 DE JULHO DE 2021-GAB

Nomeia membros para o Conselho Municipal de Assistência Social - CMAS e dá outras providências. O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE
IMPERATRIZ, Estado do Maranhão, FRANCISCO DE ASSIS ANDRADE RAMOS no uso de suas atribuições legais, que lhe são
conferidas pelo disposto no inciso II do art. 37 da Constituição Federal, no inciso II do art. 19 da Constituição Estadual, e inciso II do art. 51
da Lei Orgânica do Município e CONSIDERANDO a Lei Municipal nº 1.235, de 18 de dezembro de 2007 e Lei Complementar 001/2016,
que dispõe sobre a Reestruturação Administrativa da Prefeitura Municipal de Imperatriz, e considerando o ofício N° 29/2021 – CMAS.

RESOLVE:

Art. 1.º Nomear como membro do Conselho Municipal de Assistência Social - CMAS:

Representantes do Poder Público:

SECRETARIAS

Cargo

Nome

SEDES

Titular

MARY POLLYANA PEREIRA AMORIM

Suplente

ANRRELINES CANELA FERREIRA

SEFAZ

Titular

ANDRÉIA AQUINO SANTOS

Suplente

JESSIANE BARBOSA FARIAS COSTA

SEMUS

Titular

MARIA ALELUIA EVANGELISTA CARNEIRO

Suplente

PAOLA LIMA SILVA COSTA

SEMED

Titular

FRANCISCA CAMELO DE MELO

Suplente

LEA CECÍLIA DIAS SILVA

Página 5/11

Sexta, 23 de Julho de 2021 ANO: 1 | Nº 66

SEGURANÇA
ALIMENTAR

Titular FRANCILENE ALVES DOS SANTOS BRITO

Suplente

ZULMIRA PONTES DA SILVA MORAES

Representantes da Sociedade Civil:

REPRESENTANTES

INSTITUIÇÃO/ENTIDADE

CARGO

NOME

USUARIOS OU DE

ORGANIZAÇÃO

DE USUÁRIOS

ASSOCIAÇÃO PRÓ-IDOSO DE
IMPERATRIZ - APII

TITULAR

MARIA DE JESUS TORQUATO
CAVALCANTE

ASSOCIAÇÃO DE PAIS E AMIGOS DOS
EXCEPCIONAIS APAE

SUPLENTE

VÂNIA SILVA SOUSA

ISTITUTO CAMINHOS

TITULAR

ACILÉIA SANTOS NASCIMENTO
PEREIRA

CENTRO DE ASSISTÊNCIA
PROFISSIONALIZANTE AO AMPUTADO
E DEFICIENTE FISICO DE IMPERATRIZ -
CENAPA

SUPLENTE

ALEXANDRINO DE MENEZES DOS
SANTOS

ASSOCIAÇÃO DE ENSINO  E
ASSISTÊNCIA SOCIAL SANTA TEREZA
DE JESUS

TITULAR

GILDETE ALVES TEIXEIRA

Página 6/11

Sexta, 23 de Julho de 2021 ANO: 1 | Nº 66

ENTIDADES E

ORGANIZAÇÕES DE
ASSISTÊNCIA SOCIAL

ASSOCIAÇÃO DE MORADORES DO
BAIRRO DE NOVA VILA

SUPLENTE

MARIA DIVINA DA SILVA REIS

MITRA DIOCESANA

TITULAR

JECILENE PEREIRA LIMA DO
NASCIMENTO

INSTITUIÇÃO ESPÍRITA RECANTO DA
PAZ

SUPLENTE

FAUSTO DE CARVALHO LIMA

TRABALHADORES DO
SETOR

NUCLEO DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

TITULAR

PATRÍCIA AGUIAR TAVARES

NUCLEO DE ASSISTENCIA SOCIAL

SUPLENTE

WADEGENHA MOTA LOPES

Art. 2° O mandato dos membros neste ato nomeados, refere-se ao biênio 2021/2023.

Art. 3.º Esta portaria entra em vigor nos placares da Prefeitura Municipal de Imperatriz.

Art. 4º Revogam-se as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE IMPERATRIZ, ESTADO DO MARANHÃO, EM 19 DE JULHO DE 2021, 169° ANO DA
FUNDAÇÃO DE IMPERATRIZ.FRANCISCO DE ASSIS ANDRADE RAMOS. Prefeito Municipal.

Publicado por: PAULO HENRIQUE ROCHA SILVA
Código identificador: $XNEU5c4vf6r

COMISSÃO PERMANENTE DE
LICITAÇÃO - CPL

AVISO DE PREGÃO ELETRONICO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 051/2021 - SRP

A Comissão Permanente de Licitação de Imperatriz – MA,

torna público o EDITAL PREGÃO ELETRÔNICO Nº

051/2021- SRP. OBJETO: Contratação de Empresa

especializada para fornecimento de Kits com Gêneros

Alimentícios não Perecíveis destinados aos 44.280 alunos

das escolas/creches matriculados nos Programas PNAC,

PNAP, PNAE, EJA, MAIS EDUCAÇÃO, EDUCAÇÃO

INTEGRAL E AEE dos POLOS I, II, III, IV e V da ZONA

URBANA e POLOS I, II E III da ZONA RURAL da rede

municipal de ensino da Prefeitura Municipal de Imperatriz

durante a suspensão das atividades escolares presenciais em

Página 7/11

Sexta, 23 de Julho de 2021 ANO: 1 | Nº 66

decorrência da pandemia causada pelo novo Coronavírus.

ABERTURA: 09 de agosto de 2021 às 10hrs (dez horas)

CÓDIGO UASG: 453204. TIPO DE LICITAÇÃO: Menor

Preço Global. INFORMAÇÕES: Rua Urbano Santos, nº

1657, Bairro Juçara. Imperatriz (MA). OBTENÇÃO DO

EDITAL: O Edital e seus anexos estão à disposição dos

interessados, no horário das 08h às 18h, na Comissão

Permanente de Licitação - CPL, situada na Rua Urbano

Santos, nº 1657, Bairro Juçara, Imperatriz (MA), para

consulta gratuita, podendo ser obtido através do site

www.imperatriz.ma.gov.br/licitacoes e

www.gov.br/compras, ou mediante pagamento no valor de

R$ 20,00 (vinte reais), a ser recolhido através de

Documento de Arrecadação Municipal - DAM (emitido

pela Secretaria de Planejamento, Fazenda e Gestão

Orçamentária). Guilherme Enrique Pereira de Sousa Santos

– Pregoeiro.

Publicado por: MARIA MARINA MATOS SOUSA

Código identificador: xwcv5ycvkyf20210723130720

AVISO DE CONCORRÊNCIA

CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 001/2020 - CEL

A CEL informa ao participante da CONCORRÊNCIA

PÚBLICA Nº 001/2020, que em sessão de julgamento de

proposta de preços, realizada no dia 20 de julho de 2021 às

09hrs (nove horas), após emissão do Parecer Técnico

emitido pelo Sr. Luiz Wagner Dacache Balieiro,

Engenheiro Civil contratado pelo Município através do

Processo Administrativo nº 26.001.011/2018 – SETRAN,

TOMADA DE PREÇO nº 002/2019, e contrato 002/2020 –

FUMTRAN, por ATENDER todas as exigências

editalícias, opinou pela devida classificação da proposta de

preços apresentada pela licitante, a CEL com fundamento

no parecer técnico declara a referida proposta

CLASSIFICADA, em Consequência VENCEDORA do

presente certame a empresa: RIO ANIL TRANSPORTE E

LOGÍSTICA LTDA. OBJETO: Concessão para operação

do serviço de transporte coletivo de passageiros, mediante

frota de ônibus, envolvendo a mobilização, operação,

conservação, limpeza e manutenção da frota, no âmbito do

município de Imperatriz. Victor Diniz de Amorim –

Presidente da CEL.

Publicado por: MARIA MARINA MATOS SOUSA

Código identificador: stsyxlp25tl20210723130741

Página 8/11

Sexta, 23 de Julho de 2021 ANO: 1 | Nº 66

FUNDAÇÃO CULTURAL DE IMPERATRIZ - FCI

EDITAL

EDITAL DE PREMIAÇÃO CULTURAL SEU LUIZÃO DA ZABUMBA - Nº 002/2021 – FUMIC – RESULTADO

FINAL APÓS FASE DE RECURSO.

  EDITAL DE PREMIAÇÃO CULTURAL SEU LUIZÃO DA ZABUMBA - Nº 002/2021 – FUMIC – RESULTADO FINAL
APÓS FASE DE RECURSO.

O Presidente do Grupo Gestor do Fundo Municipal de Incentivo à Cultura - FUMIC, no uso de suas atribuições legais,
comunica aos interessados o RESULTADO do EDITAL DE CULTURA POPULAR “PRÊMIO SEU LUIZÃO DA
ZABUMBA” – Nº 002/2021 – FCI/FUMIC.

Dispõe sobre a seleção de 15 (quinze) grupos folclóricos que receberão do Município de IMPERATRIZ, através do Fundo
Municipal de Incentivo à Cultura (FUMIC), o Prêmio Seu Luizão da Zabumba para fomento produção e incentivo cultural para
manutenção e fortalecimento das manifestações culturais da categoria da cultura popular. Premiação de fomento à produção e
incentivo cultural para manutenção e fortalecimento das manifestações culturais do município de Imperatriz da categoria da
cultura popular, oriundos do Fundo Municipal de Incentivo à Cultura, Lei Ordinária n° 1.541/2014, regulamentado pelo
Decreto Municipal n° 019/2014.

- ORD. 01. NOME DO REPRESENTANTE ADILSON DA SILVA ALVES STATUS APROVADO CATEGORIA GRUPO
DE DANÇA DE CULTURA POPULAR NOME DO GRUPO CIA SOTAQUE DE RUA DE IMPERATRIZ.

- ORD. 02. NOME DO REPRESENTANTE ALEYGNAN LEAL COSTA STATUS APROVADO CATEGORIA
QUADRILHA JUNINA  NOME DO GRUPO DESMANTELODOS.

- ORD. 03. NOME DO REPRESENTANTE ANTONIO GABRIEL ALVES DO NASCIMENTO SANTOS STATUS
APROVADO CATEGORIA BUMBA MEU BOI NOME DO GRUPO  BUMBA BOI ENCANTOS DE IMPERATRIZ.

- ORD. 04. NOME DO REPRESENTANTE CARLOS CEZAR DE MORAIS SILVA STATUS APROVADO CATEGORIA
QUADRILHA JUNIANA NOME DO GRUPO IMPERA JUNINA.

- ORD. 05. NOME DO REPRESENTANTE DHEFERSON OLIVEIRA RESENDE STATUS APROVADO CATEGORIA
QUADRILHA JUNINA NOME DO GRUPO JUNINA BALÃO DE OURO.

- ORD. 06. NOME DO REPRESENTANTE FRANCISCO WANDERSON SOUSA DE OLIVEIRA STATUS APROVADO
CATEGORIA BUMBA MEU BOI NOME DO GRUPO BUMBA BOI BEM QUERER.

- ORD. 07. NOME DO REPRESENTANTE HERICO SOEIRO DE SOUSA STATUS APROVADO CATEGORIA BUMBA
MEU BOI NOME DO GRUPO BUMBA BOI VITÓRIA.

- ORD. 08. NOME DO REPRESENTANTE IARA OLIVEIRA DA SILVA STATUS APROVADO CATEGORIA GRUPO
DE DANÇA DE CULTURA POPULAR  NOME DO GRUPO UNIÃO DA JUVENTUDE POPULAR.

- ORD. 09. NOME DO REPRESENTANTE ILDEGLAM DA SILVA SANTOS STATUS APROVADO CATEGORIA
QUADRILHA JUNINA NOME DO GRUPO XODO JUNINO.

- ORD. 10. NOME DO REPRESENTANTE JANILSON DE LIMA BEZERRA STATUS APROVADO CATEGORIA
QUADRILHA JUNINA NOME DO GRUPO JUNINA MENSAGEIROS.

- ORD. 11. NOME DO REPRESENTANTE JOSE REGIVALDO PEREIRA DA SILVA STATUS APROVADO
CATEGORIA GRUPO DE DANÇA DE CULTURA POPULAR  NOME DO GRUPO BATALHÃO REAL.

Página 9/11

Sexta, 23 de Julho de 2021 ANO: 1 | Nº 66

- ORD. 12. NOME DO REPRESENTANTE RENATA LOBATO VIANA STATUS APROVADO CATEGORIA GRUPO DE
DANÇA DE CULTURA POPULAR   NOME DO GRUPO KIZOMBA.

- ORD. 13. NOME DO REPRESENTANTE AMAURI SOUSA PINTO STATUS APROVADO CATEGORIA QUADRILHA
JUNINA NOME DO GRUPO ASSOCIAÇÃO CULTURAL QUADRILHA JUNINA ARRASTA PÉ.

Imperatriz - MA, 22 de julho de 2021.

Paulo Roberto Cardoso da Silva.

Grupo Gestor do Fundo Municipal de Incentivo à Cultura Presidente.

Publicado por: JEISON MINEIRO
Código identificador: c3nkphtgkw620210723200726

SECRETARIA MUNICIPAL DE
EDUCAÇÃO - SEMED

AVISO EXTRATO DE TERMO ADITIVO

PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO N°

173/2020-SEMED

Espécie: Primeiro Termo Aditivo ao Contrato N°

173/2020-SEMED. Contratante: Prefeitura Municipal de

Imperatriz, através da Secretaria Municipal de Educação-

SEMED. Contratada: LUIZ VIANA TRANSPORTES

LTDA, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no

CNPJ/MF sob o nº 07.590.934/0001-70. Objeto: O presente

Termo Aditivo tem por objeto prorrogar a vigência do

Contrato nº 173/2020-SEMED, pelo prazo de 12 (doze)

meses, contados a partir de 11/05/2021 a 11/05/2022. As

despesas decorrentes da execução do presente Termo

Aditivo estão estimadas em R$ 447.989,76 (quatrocentos e

quarenta e sete mil, novecentos e oitenta e nove reais e

setenta e seis centavos). Signatários: pelo Contratante JOSÉ

ANTÔNIO SILVA PEREIRA e pelo Contratado LUIZ

DANIEL GOULART VIANA.

Publicado por: JAENY DA ROCHA VIEIRA

Código identificador: 0om9digzve820210723110704

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE -
SEMUS

EXTRATO DE CONTRATO

Contratação para prestação de serviço de UTI para o

Hospital Municipal de Campanha de Imperatriz
CONTRATANTE: Fundo Municipal de Saúde de

Imperatriz. CONTRATADA: SH SERVIÇOS

HOSPITALARES LTDA – ME. MODALIDADE:

PREGÃO ELETRÔNICO nº 035/2021. PROCESSO Nº

02.19.00.1264/2021 – SEMUS. CONTRATO: Nº:

093/2021-SEMUS. OBJETO: Contratação de empresa

especializada na prestação de serviços de saúde em terapia

intensiva para atender a demanda da Unidade de Terapia

Intensiva (UTI), para atender as necessidades do Hospital

de Campanha de Imperatriz-MA – Covid-19.

VIGÊNCIA:O prazo de vigência da contratação dos

serviços prestados deste contrato é de 12 (doze) meses, a

contar da assinatura do contrato, podendo ser prorrogado

em até 60 (sessenta) meses de acordo com o que dispõe a

Lei 8.666/93. DATA DA ASSINATURA: 15/07/2021.

VALOR GLOBAL: R$ 1.455.233,70 (um milhão

quatrocentos e cinquenta e cinco mil duzentos e trinta e três

reais e setenta centavos). Ordenadora de Despesas/SEMUS

– MARIANA JALES DE SOUZA.

Publicado por: BÁRBARA LIMA RIBEIRO

Código identificador: $5mkThPbHzci

Página 10/11

Sexta, 23 de Julho de 2021 ANO: 1 | Nº 66

Estado do Maranhão
PREFEITURA MUNICIPAL DE IMPERATRIZ - MA

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Rua Rui Barbosa, 201, Centro
Cep: 65900-440

http://www.diariooficial.imperatriz.ma.gov.br

FRANCISCO DE ASSIS ANDRADE RAMOS

DAVI ANTONIO CARDOSO

Informações: diariooficial@imperatriz.ma.gov.br

MUNICIPIO DE IMPERA
TRIZ:06158455000116

/C=BR/O=ICP-
Brasil/ST=MA/L=Imperatriz/OU=AC SOLUTI
Multipla v5/OU=14483179000190/OU=Presencial
/OU=Certificado PJ A1/CN=MUNICIPIO DE
IMPERATRIZ:06158455000116 Data:23.07.2021
23:01

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 11/11

http://www.tcpdf.org

	Índice
	GABINETE DO PREFEITO - GAP
	PORTARIA
	PORTARIA N.º 1.825 DE 20 DE JULHO DE 2021.
	PORTARIA N.º 1.810 DE 19 DE JULHO DE 2021.

	COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - CPL
	AVISO DE PREGÃO ELETRONICO
	PREGÃO ELETRÔNICO Nº 051/2021 - SRP

	AVISO DE CONCORRÊNCIA
	CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 001/2020 - CEL

	FUNDAÇÃO CULTURAL DE IMPERATRIZ - FCI
	EDITAL
	EDITAL DE PREMIAÇÃO CULTURAL SEU LUIZÃO DA ZABUMBA - Nº 002/2021 – FUMIC – RESULTADO FINAL APÓS FASE DE RECURSO.

	SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - SEMED
	AVISO EXTRATO DE TERMO ADITIVO
	PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO N° 173/2020-SEMED

	SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE - SEMUS
	EXTRATO DE CONTRATO
	Contratação para prestação de serviço de  UTI para o Hospital Municipal de Campanha de Imperatriz

		http://verificador.iti.gov.br/
	2021-07-23T23:01:20-0300
	/C=BR/O=ICP-Brasil/ST=MA/L=Imperatriz/OU=AC SOLUTI Multipla v5/OU=14483179000190/OU=Presencial/OU=Certificado PJ A1/CN=MUNICIPIO DE IMPERATRIZ:06158455000116
	DIÁRIO OFICIAL
	ASSINATURA DIGITAL